
 
L I C E O   C L A S S I C O   S T A T A L E  “T. L.  C A R O” 

con sezioni annesse di Liceo Scientifico – Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate  – Liceo Linguistico 

Via Roma, 28 - Sarno (SA) – C.F.  80021720653 - codice mecc: SAPC10000P - 081/5137321-081/5137668 – Fax 081/5137311 

Website www.liceo.sarno.it   – E-mail:  sapc10000p@istruzione.it  – PEC:  sapc10000p@pec.istruzione.iI 

                           Pag. 1 di 1 
 

 
Al sito web, all’Albo  

e agli Atti del PON 2775 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE per la valutazione delle manifestazioni di interesse al 
Bando in affidamento diretto di forniture pasti previsti nel progetto PON Avviso: 2775 del 08/03/2017 - FSE 
- Potenziamento dell'educazione all'imprenditorialità COD.  10.2.5A-FSEPON-CA-2019-84   

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi – Azione 10.2.5. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-

2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con 

particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa.  
CUP E68H17000360001  CIG Z852C4D2D8 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
CONSIDERATO che il PON FSE - Potenziamento dell'educazione all'imprenditorialità - Avviso: 2775 del      
08/03/2017 - con codice identificativo 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-84, prevede il costo per il servizio mensa a 
favore degli alunni iscritti ai moduli “Conoscenze delle opportunità e delle modalità di fare impresa 1” e 
“Conoscenze delle opportunità e delle modalità di fare impresa 2”; 
VISTO la propria determina / manifestazione d'interesse per l'individuazione degli operatori economici per 
la Fornitura del servizio mensa pubblicata in data 04/03/2020 con protocollo 000954 (04-05);  
RILEVATA la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato 
domanda per il conferimento degli incarichi; 

DISPONE 
la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato: 
1. Prof. Vastola Giuseppe - che la presiede - 2. Prof.re Ronga Francesco (segr. verbalizzante)- 3. Dott. Sessa 
Michele  
ART. 1 - COMPITI 
La commissione ha il compito di: 

a) valutare le offerte pervenute nei termini previsti per le ore 12:00 del 12/03/2020 
b) valutare e verbalizzare tutti gli elementi e gli esiti delle diverse fasi della procedura secondo i criteri 

indicati nei vari bandi; 
b) Valutare la documentazione amministrativa richiesta dal bando ed attribuire i punteggi in graduatoria 
provvisoria a tutte le ditte aspiranti che hanno presentato regolare istanza di selezione;  
c) definire e motivare l’esclusione dalla graduatoria di eventuali istanze irregolari;  
d) pubblicare tale graduatoria sul sito web istituzionale della scuola www.liceosarno.it e disporre copia agli 
Atti del Progetto.  
Art. 2 – CONVOCAZIONE 
La commissione è convocata per il giorno Martedì 18 Marzo 2020 alle ore 10.30 nei locali di Presidenza 
dell’Istituto. Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato.  
I membri della Commissione sono tenuti a dichiarare l’insussistenza nei propri confronti delle cause di 
incompatibilità 
Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito della scuola. 

  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giuseppe Vastola 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                    
ex art. 3, c.2 D. lgs n.39/93 

http://www.liceo.sarno.it/
mailto:sapc10000p@istruzione.it
http://www.liceosarno.it/



